
POSTANOWIENIE NR 285/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 282/2023 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 25 września 2023 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 285/2023 Komisarza Wyborczego 

w Opolu III z dnia 25 września 2023 r. 

 

M. Kędzierzyn-Koźle 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Osiedlowy Dom Kultury "Kubiczek",   

ul. Główna 54, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Archimedesa 25, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Piastowska 30, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Grzegorza Piramowicza 30, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Dom Kultury "Koźle", ul. Skarbowa 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ignacego Krasickiego 10, 47-206 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Karola Szymanowskiego 19, 47-206 Kędzierzyn-Koźle 



Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Publiczne Przedszkole nr 6,  ul. Tadeusza Kościuszki 21, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11, Aleja Partyzantów 30, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Publiczne Przedszkole nr 23, ul. Wierzbowa 4, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Siedziba Rady Osiedla "Kuźniczka", ul. Grunwaldzka 83, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: II Liceum Ogólnokształcące, ul. Jana Matejki 19, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. 1 Maja 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Dom Kultury "Chemik", Aleja Jana Pawła II 27, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 18 

Miejsce: Publiczne Przedszkole nr 8, ul. Romana Dmowskiego 5, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 



Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 19 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jurija Gagarina 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 20 

Miejsce: Publiczne Przedszkole nr 22, ul. 9 Maja 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 21 

Miejsce: Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 22 

Miejsce: Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bolesława Śmiałego 5, 47-232 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 23 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 24 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 25 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ignacego Mościckiego 14, 47-223 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 26 

Miejsce: Dom Kultury "Lech", ul. Wyzwolenia 7b, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 27 

Miejsce: Siedziba Rady Osiedla Lenartowice, ul. Nowowiejska 8, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 28 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Szkolna 3,  47-225 Kędzierzyn-Koźle 



Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 29 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18), ul. Jana Brzechwy 80, 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 30 

Miejsce: Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej Miejsce Kłodnickie, ul. Szpaków 11, 47-230 Kędzierzyn-

Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 31 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 32 

Miejsce: Szpital Zespolony, ul. Doktora Judyma 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 33 

Miejsce: Dom Pomocy Społecznej, ul. Zielna 1, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 34 

Miejsce: Szpital Zespolony, ul. Franklina Delano Roosevelta 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 35 

Miejsce: Oddział Zewnętrzny Zakładu Karnego, ul. Racławicka 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 36 

Miejsce: Dom Seniora, ul. Sławięcicka 83, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Bierawa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 



Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa, 47-240 Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Cisek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Urząd Gminy Cisek  

ul. Planetorza 52  

47-253 Cisek 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Pawłowiczki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 6 



Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 7 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 8 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 9 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 10 

Miejsce: Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki  

Sala posiedzeń II piętro - Urząd Gminy Pawłowiczki 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:45 

 

Gm. Polska Cerekiew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury w Polskiej Cerekwi  

ul. Kozielska 3  

47-260 Polska Cerekiew 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Reńska Wieś 



Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:45 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:15 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:45 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Gogolin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 



Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 9 



Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie  

Plac Dworcowy 2 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Krapkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Krapkowicki Dom Kultury  

ul. Prudnicka 7   

47-300 Krapkowice 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Strzeleczki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Strzeleczkach, Rynek 4, 47-364 Strzeleczki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Walce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Urząd Gminy Walce   

ul. Mickiewicza 18  

Sala Narad 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Zdzieszowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 6 



Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski  

Bolesława Chrobrego 34  

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 

 

Gm. Dobrodzień 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 



Miejsce: Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W DOBRODZIENIU  

Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W DOBRODZIENIU  

Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W DOBRODZIENIU  

Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W DOBRODZIENIU  

Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W DOBRODZIENIU  

Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Gorzów Śląski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 



Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 5 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 6 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 7 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 12:00 



Nr 8 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 15  

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Olesno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury, ul. Wielkie Przedmieście 31, 46-300 Olesno 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Praszka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu   

ul. Kościuszki 9,  

46-320 Praszka 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:40 

 

 

Gm. Radłów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 



Nr 1 

Miejsce: Siedziba Gminy Radłów, ul. Oleska 3 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Siedziba Gminy Radłów,  ul. Oleska 3 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Siedziba Gminy Radłów, ul. Oleska 3 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Rudniki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Rudnikach   

ul. Wojska Polskiego 12A 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Zębowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ochotnicza Straż Pożarna w Zębowicach, ul. Oleska 25, 46-048 Zębowice 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Izbicko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 2 



Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 5 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 7 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:00 



Nr 9 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko  

(sala narad) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Jemielnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 6 



Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Kolonowskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem  

ul. Ks. Czerwionki 39  

47-110 Kolonowskie 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem  

ul. Ks. Czerwionki 39  

47-110 Kolonowskie 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:10 

Nr 3 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem  

ul. Ks. Czerwionki 39  

47-110 Kolonowskie 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem  

ul. Ks. Czerwionki 39  

47-110 Kolonowskie 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem  

ul. Ks. Czerwionki 39  

47-110 Kolonowskie 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:10 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem  

ul. Ks. Czerwionki 39  

47-110 Kolonowskie 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 17:10 

 

Gm. Leśnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 3 



Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy   

ul. 1 Maja 9    

47 - 150 Leśnica 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Strzelce Opolskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 6 



Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 



Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 



Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 26 



Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 



Nr 33 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 17:30 

 

Gm. Ujazd 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Działalności Kulturalnej w Ujeździe ul. 3 Maja 5, 47-143 Ujazd 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Zawadzkie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

 

 


